
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Oegstgeest houdende Aanwijzingsbesluit parkeerverbod grote voertuigen

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

 

gelet op artikel 5:8, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Oegstgeest 2017;

 

overwegende, dat ons college plaatsen kan aanwijzen waar het verboden is een voertuig, dat met inbegrip

van de lading, een lengte heeft van meer dan 6 meter of een hoogte van meer dan 2,4 meter, te parkeren

indien dit naar ons oordeel schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente;

BESLUITEN:
 

Als plaatsen in de zin van artikel 5:8, eerste lid, aan te wijzen alle wegen binnen de bebouwde kom,

met uitzondering van:

- het parkeerterrein aan de Almondeweg

- de Apollolaan: over een strook van 36 meter vanaf het Apolloplein aan de oostzijde van de weg

 

Dit besluit treedt in werking op de dag dat de Algemene Plaatselijke Verordening 2017 in werking treedt.

 

Aldus besloten in onze vergadering van 5 december 2017,

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 55340

GEMEENTEBLAD 16 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest

Gemeenteblad 2018 nr. 55340 16 maart 20181



BEZWAARMOGELIJKHEID:

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit een bezwaarschrift worden ingediend

door belanghebbenden. Het bezwaarschrift dient onder vermelding van het besluit waartegen het is

gericht binnen zes weken na bekendmaking van het desbetreffende besluit gericht te worden aan

worden aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest, Postbus 1270,

2340 BG te Oegstgeest

Tevens kan bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank te Den Haag, Postbus 20302, 2500 EH te Den

Haag, een verzoek tot voorlopige voorziening worden ingediend. Aan een dergelijk verzoek zijn kosten

verbonden.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 55340 16 maart 20182


